cumplimentado  la  documentación  requerida.  Así  mismo,  ha  efectuado 
oferta en el sobre A, comprometiéndose a la adquisición del inmueble 
denominado local en Edif. Calipso, sito en la U.E. 14.2 P.G.O.U de 
Roquetas de Mar, de superficie 76,75 m2, en el precio de SESENTA MIL 
CIEN EUROS (60.100,00 €).

Examinada la proposición, y teniendo en cuenta lo dispuesto en 
las Cláusulas XII y XIII del Pliego de Cláusulas que rige la subasta, 
la Mesa de Contratación ha resuelto formular propuesta de adjudicación 
del inmueble denominado local en Edif. Calipso, sito en la U.E. 14.2 
P.G.O.U de Roquetas de Mar, de superficie 76,75 m2, a doña Margaret 
Frances Van Heyningen, con N.I.F. X-2565768-A, en el precio de SESENTA 
MIL CIEN EUROS (60.100,00 €).

Así mismo, y de conformidad con lo dispuesto en la Cláusula VIII 
del Pliego, la adjudicataria deberá depositar garantía definitiva por 
importe del 4% del precio de adjudicación dentro de los quince días 
hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación de la subasta.

[...]

- Con fecha 4 de Diciembre de 2.003 se comunica por la Compañía 
de Seguros mediante Fax que se procederá al abono del importe 
mediante transferencia bancaria.

Con fecha 20 de Enero de 2.004 se ha procedido por la Compañía 
Estrella, Seguros al ingreso mediante transferencia bancaria de la 
cantidad de Ciento Ocho Euros (108 Euros), dando lugar en la Caja 
municipal del Ayuntamiento de Roquetas de Mar al número de ingreso 
20030024675.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto que dado que se ha satisfecho 
la  cantidad  reclamada,  se  estima  acordar  el  archivo  del  presente